

婦人科がん

レジメン名称	商品名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
TC療法 (PTX+CBDCA)	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 3時間	d1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注 2時間	d1	
TC療法 (PTX+CBDCA) +BEV	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 3時間	d1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注 2時間	d1	
	アバスチン	ベマシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回90分) (2回目60分)	d1	
dose-dense TC (PTX+CBDCA)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	d1,8,15	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注 1時間	d1	
DC療法 (DTX+CBDCA)	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	d1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注 2時間	d1	
BEV	アバスチン	ベマシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回90分) (2回目60分)	d1	21日
CPT-11 A法	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 2時間	d1,8,15	28日
DTX+GEM	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	d8	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 30分	d1,8	
GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 30分	d1,8,15	28日
ドキシル	ドキシル	ドキソルビシン (リポソーム化)	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 90分	d1	28日
ドキシル+BEV	ドキシル	ドキソルビシン (リポソーム化)	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 90分	d1	28日
	アバスチン	ベマシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回90分) (2回目60分)	d1	
ドキソルビシン	アドリアシン	ドキソルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 全開	d1	21日